3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.10.2020

                                     № 1445
О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования Кавказский район от 16 марта 2020 года № 303 «О мерах

повышенной готовности на территории Кавказского района по

предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции

(2019-nCoV)»

В связи с изменением состава межведомственного оперативного штаба, в связи с введением режима функционирования «режим повышенной готовности» на территории Кавказского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 16 марта 2020 года № 303 «О мерах повышенной готовности на территории Кавказского района по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)» изменения, изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Кавказский район

                          О.М. Ляхов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 22.10.2020 № 1445
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 16.03.2020 № 303

(в редакции постановления администрации муниципального образования Кавказский район

от 22.10.2020 № 1445)
СОСТАВ

межведомственного оперативного штаба, в связи с введением режима функционирования «режим повышенной готовности» на территории Кавказского района

Очкаласов
- глава муниципального образования Кавказский

Виталий Николаевич
район, председатель межведомственного

оперативного штаба;

Ляхов
- заместитель главы муниципального образования

Олег Михайлович
Кавказский район, заместитель председателя

межведомственного оперативного штаба;

Филатова
- заместитель главы муниципального образования

Светлана Викторовна
Кавказский район, заместитель председателя

межведомственного оперативного штаба;

Ежова
- ведущий специалист администрации

Ирина Михайловна
муниципального образования Кавказский район,

секретарь межведомственного оперативного штаба;
Члены межведомственного оперативного штаба
Анохин
- начальник МКУ "Управление по делам ГО и ЧС"
Владимир Геннадьевич
Кавказского района;
Афанасьева
- начальник отдела жилищно-коммунального

Валентина Николаевна
хозяйства, транспорта, связи и дорожного

хозяйства администрации муниципального

образования
Кавказский район;
Брюхов
- начальник отдела МВД России по Кавказскому

Дмитрий Владимирович
району (по согласованию);
Винокурова
- начальник отдела информационной политики
Ирина Викторовна
администрации муниципального образования

Кавказский район;
Грекова
- главный врач государственного бюджетного

Елена Леонидовна
учреждения здравоохранения "Городская больница

города Кропоткина" министерства

здравоохранения Краснодарского края

(по согласованию);

Губанова
- заместитель главы муниципального образования,
Любовь Алексеевна
начальник финансового управления

администрации муниципального образования

Кавказский район;

Давыдова
- директор филиала № 9 Краснодарского

Ольга Борисовна
регионального отделения фонда социального

страхования Российской Федерации

(по согласованию);

Демченко
- начальник управления образования
Седа Григорьевна
администрации муниципального образования

Кавказский район;
Демченко
- начальник управления социальной защиты

Татьяна Дмитриевна
населения министерства труда и социального

развития Краснодарского края в Кавказском районе

(по согласованию);

Елисеев
- глава Кропоткинского городского поселения

Владимир Анатольевич
Кавказского района (по согласованию);

Здоров
- начальник территориального отдела управления
Вадим Юрьевич
Роспотребнадзора по Краснодарскому краю

в Кавказском, и Тбилисском районах

(по согласованию);

Караулов
- заместитель главы муниципального образования,
Борис Васильевич
начальник управления сельского хозяйства

администрации муниципального образования

Кавказский район;

Костенко
- глава Мирского сельского поселения

Игорь Борисович
Кавказского района (по согласованию);

Кутовой
- глава сельского поселения имени М. Горького

Геннадий Дмитриевич
Кавказского района (по согласованию);

Ламанов
- глава Лосевского сельского поселения

Юрий Дмитриевич
Кавказского района (по согласованию);

Михайловская
- начальник отдела культуры  администрации

Наталья Юрьевна
муниципального образования Кавказский район;
Мясищева
- глава Кавказского сельского поселения

Ольга Георгиевна
Кавказского района (по согласованию);

Пеньков
- заместитель главы муниципального образования

Александр Николаевич
Кавказский район;
Погорелов
- заместитель главы муниципального образования

Илья Дмитриевич
Кавказский район;
Полухина
- заместитель прокурора Кавказского района

Татьяна Петровна
(по согласованию);

Самойлова
- глава Привольного сельского поселения

Ольга Евгеньевна
Кавказского района (по согласованию);

Сахно
- глава Темижбекского сельского поселения

Светлана Васильевна
Кавказского района (по согласованию);

Синегубова
- заместитель главы муниципального образования

Анастасия Геннадьевна
Кавказский район;

Скибина
- главный врач государственного бюджетного

Светлана Анатольевна
учреждения здравоохранения "Станция скорой

медицинской помощи Кавказского района"

 министерства здравоохранения Краснодарского

края (по согласованию);

Токин
- глава Дмитриевского сельского поселения

Сергей Михайлович
Кавказского района (по согласованию);

Филатов
- заместитель главы муниципального образования
Антон Владимирович
Кавказский район;
Цорионова
- главный врач государственного бюджетного

Эльбина Сергеевна
учреждения здравоохранения "Кавказская

центральная районная больница" министерства

здравоохранения Краснодарского края

(по согласованию);
Шильк
- глава Казанского сельского поселения

Елена Анатольевна
Кавказского района (по согласованию).».
Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район

           О.М. Ляхов